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Uniform på jobbet-dag  
25. september 2024 
 

Til virksomheder og studiesteder i Danmark  

 

Krig i Europa, cyberangreb, terrortrusler og ekstremt vejr giver os i dag store udfordringer. 

Der er derfor fortsat brug for frivillige og reservister fra Forsvaret, Hjemmeværnet, Bered-

skabsstyrelsen og Kystredningstjenesten. Med deres kompetencer og engagement er de ikke 

bare en kæmpe gevinst for det danske forsvar og beredskab. Det er de også for deres civile 

arbejdspladser og studiesteder.  

 

Onsdag den 25. september bliver der igen afholdt Uniform på jobbet-dag i Danmark. Dagen 

vil ligesom sidste år blive markeret den sidste onsdag i september.  

 

På denne dag vil alle reservister og frivillige i Forsvaret, Hjemmeværnet, Beredskabsstyrelsen 

og Kystredningstjenesten kunne tage på job eller studie i deres uniform, hvis deres arbejds-

plads eller studiested tillader det.  

 

Formålet med Uniform på jobbet-dagen er, at reservisterne og de frivillige kan komme i dialog 

med kollegaer og medstuderende om den indsats, de yder for Danmark. Dagen skal også vise, 

hvor mange ildsjæle der brænder for at gøre en ekstra indsats for, at vi kan have et godt og 

trygt samfund i Danmark.  

 

For jer som virksomhed eller uddannelsessted giver dagen mulighed for, at I kan vise jeres 

støtte til vores samlede beredskab og forsvar. Samtidig viser I, at I støtter op om jeres med-

arbejdere, der gør tjeneste i uniform. 

 

Dagen blev virkelig vel modtaget af en lang række virksomheder og uddannelsesinstitutioner 

landet over, da Uniform på jobbet-dagen blev indført sidste år. Tak for den store støtte, der 

blev udvist dengang.  

 

Det er afgørende, at vi som samfund bliver ved med at anerkende og hylde frivillige og reser-

vister fra Forsvaret. 

 

Sammen med cheferne for Forsvaret, Hjemmeværnet og Beredskabsstyrelsen håber jeg, at I 

også i år vil støtte op om Uniform på jobbet-dagen. Vi håber, at I vil lade jeres medarbejdere 

eller studerende, der er reservister eller frivillige, møde op i uniform på denne dag.  

 

Vi er stolte af deres indsats for Danmark. Det kan I også være.  

 

Med venlig hilsen  

 

 

 

 

Troels Lund Poulsen 


